
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA

______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Ordinanza n° 58 del 18/06/2018

Settore: AREA POLIZIA LOCALE

OGGETTO: ORDINANZA DI ARCHIVIAZIONE INGIUNZIONE N. 28/2018.

Il Responsabile  

Visto il  verbale n° 262/2014 del 30 maggio 2014, redatto da personale appartenente al Corpo di Polizia Locale 
Intercomunale a carico della sig. ASANTE Wilson, nato in Ghana il 28 dicembre 1983 e residente a Verona in via 
Case Ferroviarie, al civico n. 6 in violazione all'art. 37, comma 1°, del Regolamento Comunale di Polizia Urbana; 
Preso atto del mancato pagamento e della mancata presentazione di ricorso;
Constatata la regolarità del verbale di violazione, delle contestazioni e notificazioni;
Rilevato che né il  trasgressore,  né l'obbligato in solido hanno presentato ricorso all'infrazione contestata  e 
nemmeno hanno provveduto al pagamento in misura ridotta della sanzione;
Ritenuto che dagli atti risulta provata la fondatezza dell'accertamento; 
Considerato che si è emessa ordinanza di ingiunzione di pagamento all'uopo, n. 28 del 9 maggio 2018, ai sensi  
della Legge  24 novembre 1981, n. 689, 
Tenuto conto  che si  è  proceduto a notificare all'indirizzo fornito dal  sig.  ASANTE Wilson,  l'ordinanza  di  
ingiunzione di pagamento, con restituzione dell'atto per cui risultava sconosciuto al recapito indicato;
Considerato che si è proceduto consultando l'anagrafe nazionale per il tramite dell'Ufficio Anagrafe dell'Ente 
Comunale a verificare la posizione del sig. ASANTE Wilson,  da cui risultava un nominativo simile,  ma con  
credenziali differenti
Ritenuto alla luce delle evidenze rilevate che non è possibile, e risulterebbe oltretutto dispendioso ed inutile, 
procedere alla notificazione dell'ordinanza ingiunzione n. 28/2018 a carico del sig.  ASANTE Wilson;
Vista la Legge 24 novembre 1981, n. 689;
Visto il decreto sindacale n. 6 del 30 dicembre 2017, avente prot. n. 30766 di attribuzione delle funzioni di cui  
all'art. 107 del D.L.vo n. 267/2000;

ORDINA

L’immediata archiviazione dell’ordinanza ingiunzione n. 28/2018 redatta dallo scrivente Comando 
Polizia di Curtatone a carico del ASANTE Wilson, suindicato, per le motivazioni sopra espresse. 
Il responsabile del procedimento per il presente atto è il Commissario Capo Colli dott. Cristiano.
 

Curtatone, 18/06/2018  Il Responsabile  
COLLI CRISTIANO / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1/1

http://www.curtatone.it/

	Settore: AREA POLIZIA LOCALE
	ORDINA


